Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

(аҘыр ауыл советы

ауыл  билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

администрация

сельского поселения

кадыровский сельсовет

	452267, Ҡаҙыр ауылы

Үҙәк урам, 34

Тел. (34762) 36-3-42

	452267, с. Кадырово

ул. Центральная, 34

Тел. (34762) 36-3-42

	                    КАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	январь
	2011 й.

	№
	16

	«
	01
	»
	января
	2011 г.

Об определении Перечня объектов для отбывания                                                                                                                                                                                                                                   . .                           осуждёнными обязательных работ.
           В  связи с изменением и введением в действие согласно  Федерального закона от 28.12. 2004 г. № 177-ФЗ  « О ведении в действие  положения Уголовного кодекса Российской Федерации о наказании в виде обязательных работ» отбывается в местах  определяемых органами местного самоуправления по согласованию с уголовно –исполнительными инспекциями. В  связи с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказания и определения перечня объектов, отбывается в местах определяемых органами местного самоуправления по согласованию с  уголовно- исполнительными инспекциями. В связи с  необходимостью создания условий  для исполнения данного вида наказания и определения перечня объектов,   постановляю:
1.Утвердить прилагаемый перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики  Башкортостан.
2.Руководителям указанных организаций предоставить фронт работ, подготовить конкретные  рабочие места и задания, средства труда, обеспечивать действия  правил охраны труда и техники безопасности, производственной санитарии..
3. Контроль за выполнением осуждёнными определённых для них работ, уведомление  Уголовно- исполнительной инспекции об уклонении осуждённых  от отбывания наказания возложит на руководителей  организаций, указанных в перечне.

4. Данное постановление довести до сведения руководителей организаций и предприятий сельского  поселения Кадыровский сельсовет.

5.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 2 категории   Фаздаловой Х.С.

Глава сельского поселения:                   Габбасов Р.Г